
１日目 ２日目 １日目

第５位 第６位 第７位 第８位

第１位 第２位 第３位 第４位

A3
A1 B1 B3

順位決定戦

B4

平成２２年度北信高等学校総合体育大会バレーボール競技組合せ　（男子）　

時　間 1５日　開会式９：００～　試合開始９：３０～　   1６日　試合開始９：００～

B7

B6

B２

B5

B3

B１

B4

A2 B2
A4

A7

A6

A3

A5

A4

A２

A1

長 野 東

須 坂 東

長 野 高 専

飯 山 北

長 野

須 坂

屋 代

松 代

長 野 俊 英

長 野 吉 田

中 野 西

長 野 工 業

更 級 農 業

中野立志館

長 野 日 大

北 部

篠 ノ 井

須 坂 園 芸

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

5

6

7

8

1

2

3

4

期  日

会  場

平成２２年５月１５日（土）～５月１６日（日）

須坂市民体育館　　Ａ・Ｂコート　　


